EFG(03)-240X240 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Kester EFG(03)-240X240 EFG(03)-240X240-distributör EFG(03)-240X240 Leverantör
EFG(03)-240X240 pris EFG(03)-240X240 Bilder EFG(03)-240X240-bild
EFG(03)-240X240 PDF Datablad EFG(03)-240X240 Ladda ner datablad EFG(03)-240X240 datablad
EFG(03)-240X240-lager Köp EFG(03)-240X240 Köp Kester EFG(03)-240X240
Kester EFG(03)-240X240 Kester Leverantör Kester-distributör
Kester EFG(03)-240X240 Kester Solder EFG(03)-240X240
KEMET
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER EFG(03)-240X240
TILLVERKARE KEMET
BESKRIVNING FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 1227 pcs
DATABLAD
TYP Absorbing Sheet
SKÄRM 9.449" (240.00mm)
FORM Square
SERIER EFG
SKRUVSTORLEK -
RIVET DIAMETER 0.012" (0.30mm)
ANDRA NAMN 399-10912
EFG03-240X240
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 105°C
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIALTJOCKLEK 9.449" (240.00mm)
MATERIAL Polymer Resin, Magnetic Powder
TILLVERKARENS VARUNUMMER EFG(03)-240X240
BESKRIVNING FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
EFG(03)-240X240
Artikelnummer: EFG(03)-240X240
Tillverkare / Brand: Kester
Produktbeskrivning FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 1227 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EFG(03)-240X240.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för EFG(03)-240X240
EFG(03)-240X240.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
EFG15F
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  MODULE DIODE 170A 480VAC
I lager:  5389 pcs
RFQ
EFG.0B.307.CLL
tillverkare:  LEMO
Beskrivning:  CONN PNL MNT RCPT
I lager:  5516 pcs
RFQ
EFG.0B.305.CLL
tillverkare:  LEMO
Beskrivning:  CONN PNL MNT RCPT 5SKT SLD CUP
I lager:  3711 pcs
RFQ
EFG(02)-240X240T0800
tillverkare:  KEMET
Beskrivning:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.2
I lager:  1713 pcs
RFQ
EFG13C
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  MODULE DIODE 125A 240VAC
I lager:  5926 pcs
RFQ
EFG(01)-240X240T0800
tillverkare:  KEMET
Beskrivning:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.1
I lager:  2233 pcs
RFQ
EFG05C
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  MODULE SCR/DIODE 140A 240VAC
I lager:  6038 pcs
RFQ
EFG13E
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  MODULE DIODE 125A 380VAC
I lager:  5699 pcs
RFQ
EFG15G
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  MODULE DIODE 170A 530VAC
I lager:  3274 pcs
RFQ
EFG(02)-240X240
tillverkare:  KEMET
Beskrivning:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.2
I lager:  2003 pcs
RFQ
EFG01CF
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  MODULE SCR/DIODE 125A 240VAC
I lager:  3311 pcs
RFQ
EFG(03)-240X240T0800
tillverkare:  KEMET
Beskrivning:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
I lager:  961 pcs
RFQ